AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095/2019

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2019

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, com sede na Av.

Pedro Amaro dos Santos, n.º 900, torna público que realizará no local e data

abaixo, Certame licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, visando a “AQUISIÇÃO DE INSUMOS

OBJETIVANDO A EXECUÇÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DE SOLO E

ÁGUA EM MICROBACIA NO MUNICIPIO DE ALTO PARAISO

“MICROBACIA BELA VISTA, CÓDIGO OTTO Nº 843542191”, ATRAVÉS

DA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO

ABASTECIMENTO – SEAB, CONVÊNIO Nº 091/2018, E DE ACORDO

COM AS NORMAS, CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.”

PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: 20 (vinte) dias.

A pasta com o inteiro teor do Edital poderá ser examinada no endereço indicado

e será fornecida pessoalmente ao interessado, bem como pelo estará disponível

para download no site www.altoparaiso.pr.gov.br. Informações adicionais,

dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de

Licitação no endereço já mencionado, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00

ás 17:00, fone 44-3664-1320, ou pelo e-mail

licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br.

LOCAL: Sala de Reuniões de Licitações

DATA: 20 de Setembro de 2019

HORÁRIO: 09:00 horas

Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 02 dias

do mês de Setembro de 2019.

VALDEMIR RIBEIRO SPARAPAN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/
mailto:licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br